Teikėjo pasiūlymu, kurie yra neatskiriamos Sutarties dalys. 

1.8. Esant esminių prieštaravimų tarp šios Sutarties ir Taisyklių, remiamasi Sutarties nuostatomis. 

2. Straipsnis 

Pradinės sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė: 43 930,19 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų ir 

19 ct).  

Sutarties sudarymo dieną pirkimo objektas nėra apmokestinamas PVM. 

2.2. Fiksuoti paslaugų įkainiai: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Vienos transporto priemonės 12 mėnesių 

draudimo paslaugos įkainis % (proc.) nuo 

transporto priemonės vertės / įkainis Eur

[...]

priemonės (papildomos įrangos) keičiamų dalių, detalių ir (ar) agregatų nusidėvėjimo, remonto darbų 

įkainius nustatant pagal Draudėjo pasirinktos remonto bendrovės įkainius. 

6.7. Papildomai taikomos franšizės: gaisrui ir vagystei – 10 % (dešimt procentų) nuostolio sumos, bet ne 

mažiau nei 5 700 (penki tūkstančiai septyni šimtai) Eur, kitoms rizikoms – 5 700 (penki tūkstančiai septyni 

šimtai) Eur. 

6.8. Draudimo išmoka turi būti išmokėta naudos gavėjui ne vėliau nei per 15 darbo dienų nuo tos dienos, kai 

Draudikas gauna visą informaciją, reikšmingą draudžiamojo įvykio fakto, aplinkybių ir pasekmių bei 

draudimo išmokos dydžio nustatymui.